平成 29 年 6 月 22 日

各位

株式会社 富山第一銀行

株式会社ジェック経営コンサルタントとの中小企業支援に関する業務提携について

株式会社富山第一銀行(頭取 横田 格)は、地域の中小企業支援を目的に株式会社ジェック経営コンサ

ルタント(代表取締役 山瀬 孝)と業務提携致しましたのでお知らせします。

これまで当行と株式会社ジェック経営コンサルタントでは補助金申請サポートを中心に連携してま

いりましたが、今回の提携により「ＩｏＴ導入(生産性イノベーション)」、「販売促進」、「海外展開」

など、幅広い分野でのサポート提供が可能となります。

当行では、今後も地域の中小企業支援を積極的に行ってまいります。

記

【株式会社ジェック経営コンサルタントの概要】

会 社 名 株式会社ジェック経営コンサルタント

代表者名 山瀬 孝

住  所 富山市湊入船町3-30 KNB別館5階

事業内容 経営コンサルティング、販促支援・ＶＩコンサルティング、人材育成コンサ

ルティング、調査・計画策定コンサルティング、地域活性化コンサルティン

グ、外国語対応表記サポート、海外展開支援サポート、有磯海サービスエリ

ア運営他

資 本 金 4,250万円

設  立 平成3年3月

以 上

本件に関する問い合わせ先

ビジネスソリューション部 稲垣

電話 076-424-1204